深圳深爱半导体股份有限公司 产品规格书
Shenzhen SI Semiconductors Co., LTD. Product Specification
高压供电 APFC非隔离降压型 LED恒流驱芯片 SIC977XB
Si semiconductors 2019.4 SIC977XB_CN_Rev1.3
概述
SIC977XB是高性能带有源功率因数校正的高精度降压型LED 恒流控制芯片，可以实现很高的功率
因数和很低的总谐波失真。由于工作在电感电流临界连续模式，功率MOS管处于零电流开通状态，开关
损耗得以减小，同时电感的利用率也较高。

高压供电 APFC非隔离降压型 LED恒流驱芯片 SIC977XB
Si semiconductors 2019.4 SIC977XB_CN_Rev1.3
订购信息
定购型号 封装 包装形式 打印
SIC9772B（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9772B
XXXXXX
SIC9773B（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9773B
XXXXXX
SIC9773B（DIP-7） DIP-7
条管
50pcs/条
Si
9773B
XXXXXX
SIC9774B（DIP-7） DIP-7
条管
50pcs/条
Si
9774B
XXXXXX
SIC9775B（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9775B
XXXXXX
SIC9776B（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9776B
XXXXXX
SIC9777B（SOP-7） SOP-7
编带
4,000pcs/盘
Si
9777B
XXXXXX
引脚图
SOP-7 产品
“Si”-深爱公司产品徽标
MMMM--产品型号
XXXXXX--批码
DIP-7 产品
“Si”-深爱公司产品徽标
MMMM--产品型号
XXXXXX--批码
联系人：陈先生13828992738(同微信） QQ3091784316
深圳深爱半导体股份有限公司 产品规格书
Shenzhen SI Semiconductors Co., LTD. Product Specification
高压供电 APFC非隔离降压型 LED恒流驱芯片 SIC977XB
Si semiconductors 2019.4 SIC977XB_CN_Rev1.3
引脚说明
引脚号 符号 功能
1 RADJ